PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS YÊN HẢI

Số: 01/KHT-THCSYH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Yên Hải, ngày  30 tháng 8 năm 2020

KẾ HOẠCH TUẦN 1/2020 ( Tuần 1 tháng9)
 (Từ 31/8/2020 đến 05/9/2020)

I. Nội dung:
- Thực hiện Công văn số 2194/SGDĐT-CTTT ngày 24/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc triển khai các nhiệm vụ đảm bảo an toàn giao thông trong dịp Khai giảng năm học mới và Quốc khánh 2/9/2020 và đại hội Đảng các cấp;
- Thực hiện Công văn số 2229/SGDĐT-VP ngày 25/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm học và hướng dẫn tổ chức khai giảng năm học 2019-2020;
- Khẩn trương triển khai một số công việc sau:
+ Tổ chức vệ sinh toàn bộ khu vực cổng trường, khuôn viên trong nhà trường, trong các lớp học. ( thuê máy cắt cỏ toàn bộ khuôn viên bên ngoài sân trường)
+ Kê lại bàn ghế ( CB-GV-NV)
+ Cắt cỏ, tỉa cây gọn gàng.( BV+ LC)
+ Rà soát, chuẩn bị đầy đủ các thiết bị vật tư y tế phục vụ công tác phòng dịch covid 19 để chuẩn bị cho năm học mới.
+ Treo các pano khẩu hiệu tuyên truyền, cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2020-2025; tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công; Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và chào mừng Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ninh lần thứ V giai đoạn 2020-2025; Tuyên truyền Đại hội Đảng bộ tỉnh (theo Hướng dẫn).
 + Báo cáo về công tác chuẩn bị khai giảng năm học mới.
+ Thực hiện công tác Khai giảng năm học mới. Điều chỉnh phân công lao động theo yêu cầu thay đổi nhân sự ( Gv mới về, GV đi tăng cường, NV TBDH nghỉ)
II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	T2-31/8
	Thi BDTX trực tuyến hè 2020 từ 7h30’
- Chiều: Tổ chức vệ sinh toàn bộ khu vực cổng trường, khuôn viên trong nhà trường, trong các lớp học. ( thuê máy cắt cỏ toàn bộ khuôn viên bên ngoài sân trường)
+ Kê lại bàn ghế ( CB-GV-NV)
+ Cắt cỏ, tỉa cây gọn gàng.( BV+ LC)
	BGH- CB-GV.

	T3-01/9
	- Họp HĐ GD tháng 9, nhập trường tập trung phân lớp, đo đồng phục cho hs khối 6.
- Rà soát, chuẩn bị đầy đủ các thiết bị vật tư y tế phục vụ công tác phòng dịch covid 19 để chuẩn bị cho năm học mới.
+ Treo các pano khẩu hiệu tuyên truyền, cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh; tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công; Quốc khánh 2/9
	BGH+ Toàn thể CBGV-NV

	T4-02/9
	Phối hợp Y tế - phun khử khuẩn phòng dịch tại trường.
- Báo cáo về công tác chuẩn bị khai giảng năm học mới.
	BGH

	T5-03/9
	- Học sinh tựu trường sau hè theo quy định,
- Sửa chữa hệ thống điện chiếu sáng dãy nhà học chức năng.
	BGH+ CBGV- HS

	T6-04/9
	Nhận bàn giao bàn ghế mới cho lớp 7B.
	HT

	T7-05/9
	- Thực hiện Khai giảng năm học mới.
- Họp phân công nhiệm vụ lại sau khi có thay đổi nhân sự.
- Cho HS chép TKB mới.
	BGH+ GV+NV

GVCN

Nơi nhận:	                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Phó HT, TT, GV,NV (t/h);
- Lưu VT.

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS YÊN HẢI

Số: 02/KHT-THCSYH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Yên Hải, ngày  5 tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH TUẦN 2/2020 ( Tuần 2 tháng9)
 (Từ 07/9/2020 đến 12/9/2020)

I. Nội dung:
+ Thực hiện nghiêm túc nền nếp dạy và học ngay từ những ngày học đầu tiên đầu năm học.
+ Tổ chức hội nghị Lãnh đạo, hội nghị chủ chốt, hội nghị cấp tổ và hội nghị trù bị, phân công tham luận, chuẩn bị tốt cho hội nghị nhà giáo – CBQL- người lao động năm học 2020-2021.
+ Rà soát, chuẩn bị đầy đủ các thiết bị vật tư y tế phục vụ công tác phòng dịch covid 19 cho năm học mới + Báo cáo sau khai giảng.
+ Treo các pano khẩu hiệu tuyên truyền, cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2020-2025.
+ Thực hiện công tác phòng chống dịch và lao động vệ sinh trường sở theo quy định.
II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	T2-07/9
	Chào cờ đầu năm học.
Họp giao ban BGH+ Tổ VP
Thực hiện nền nếp dạy và học
	BGH- CB-GV.

	T3-08/9
	Thực hiện nền nếp dạy và học
	BGH+ Toàn thể CBGV-NV

	T4-09/9
	Thực hiện nền nếp dạy và học.
Họp Hội nghị lãnh đạo nhà trường chuẩn bị cho Hội nghị CBVCLĐ
	BGH

	T5-10/9
	Thực hiện nền nếp dạy và học
Họp Hội nghị chủ chốt nhà trường chuẩn bị cho Hội nghị CBVCLĐ
	BGH+ CBGV- HS

	T6-11/9
	Thực hiện nền nếp dạy và học
Họp Hội nghị cấp tổ chuẩn bị cho Hội nghị CBVCLĐ
	BGH
Các TCM + Tổ VP

	T7-12/9
	Thực hiện nền nếp dạy và học.
Họp Hội nghị trù bị cho hội nghị CBVCLĐ
Lao động tổng VS toàn trường.
	BGH+ GV+NV
GVCN

	7/9-12/9
	Thực hiện nội quy phòng chống dịch trong trường học.

Nơi nhận:	                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Phó HT, TT, GV,NV (t/h);
- Lưu VT.

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS YÊN HẢI

Số: 03/KHT-THCSYH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Yên Hải, ngày  12 tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH TUẦN 3/2020 ( Tuần 3 tháng9)
 (Từ 14/9/2020 đến 19/9/2020)

I. Nội dung:
+ Thực hiện nghiêm túc nền nếp dạy và học ngay đầu năm học.
+ Tổ tốt  hội nghị nhà giáo – CBQL- người lao động năm học 2020-2021.
+ Tham gia hội nghị khuyến học phường Yên Hải
+ Tuyên truyền, cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2020-2025.
+ Thực hiện công tác phòng chống dịch và lao động vệ sinh trường sở theo quy định.
II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	T2-14/9
	- Chào cờ đầu năm học, phổ biến nội quy phòng chống dịch trong trường học.
- Họp giao ban BGH+ Tổ VP công tác chuẩn bị cho Hội nghị CB-VC- NLĐ
- Thực hiện nền nếp dạy và học.
	BGH- CB-GV.

	T3-15/9
	- Thực hiện Hội nghị CB-VC- NLĐ
- Tập huấn Chính trị trực tuyến tại PGD
	Toàn thể CBGV-NV
HT+ GV GDCD

	T4-16/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
- Họp phân công công tác các tổ  PCGD- XMC
	BGH

	T5-17/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
- Họp CM các tổ.
	BGH+ CBGV- HS
Các TCM + Tổ VP

	T6-18/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
- Dự hội nghị khuyến học Phường Yên Hải
	-BGH
-HT

	T7-19/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
- Lao động tổng VS toàn trường.
	BGH+ GV+NV
GVCN

	từ 16/9- 20/9
	- Thực hiện NV công tác PCGD- XMC
- Thực hiện nội quy phòng chống dịch trong trường học.
	BGH+ Y tế

Nơi nhận:	                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Phó HT, TT, GV,NV (t/h);
- Lưu VT.

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG THCS YÊN HẢI

Số: 04/KHT-THCSYH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Yên Hải, ngày  19 tháng 9 năm 2020

[bookmark: _GoBack]KẾ HOẠCH TUẦN 4/2020 ( Tuần 4 tháng9)
 (Từ 21/9/2020 đến 27/9/2020)

I. Nội dung:
+ Thực hiện nghiêm túc nền nếp dạy và học ngay từ đầu năm học.
+ Tham dự tập huấn Công tác Thư viện chuẩn tại SGD.
+ Treo các pano khẩu hiệu tuyên truyền, cổ động trực quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2020-2025.
+ Trình phương án các khoản thu năm học 2020 – 2021.
+ Họp Tổ GV chủ nhiệm, họp Ban đại diện hội CM học sinh, Họp PHHS toàn trường đầu năm.
+ Thực hiện công tác phòng chống dịch và lao động vệ sinh trường sở theo quy định.
II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	T2-21/9
	- Chào cờ đầu năm học.
- Thực hiện nền nếp dạy và học
- Dự hội nghị CB-GV- NLĐ trường MN Yên Hải
	BGH- CB-GV.
- HT

	T3-22/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
- Tập huấn công tác Thư viện tại SGD
- XD và Trình phương án các khoản thu năm học 2020 – 2021
	BGH
- HT+ KT

	T4-23/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
- Tập huấn công tác Thư viện tại SGD
- Học NQ ĐH đảng bộ thị xã lần thứ XXV
	- BGH
- KT
- Toàn bộ ĐV

	T5-24/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học
- Họp Tổ GVCN từ 15h30’
- Họp TK Ban đại diện CMHS năm cũ ( 14h)
	- BGH
- HT+ GVCN
- HT

	T6-25/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học
- Lao động tổng VS toàn trường.
	- BGH
- Ban LĐ

	T7-26/9
	- Thực hiện nền nếp dạy và học.
	- BGH

	CN- 27/9
	- Họp PHHS toàn trường
	- BGH+ GVCN

Nơi nhận:	                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Phó HT, TT, GV,NV (t/h);
- Lưu VT.